
UCHWAŁA NR XXIX/320/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 87 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310, z późn. zm.1)) oraz § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 
27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) 
oraz Porozumienia z dnia 15 września 2020 r. pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle, Gminą Reńska Wieś, 
Gminą Cisek i Gminą Bierawa w  sprawie współdziałania w celu realizacji zadania polegającego na 
wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r., poz. 2650), 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Kędzierzyn-Koźle o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 
74.857, obejmującej Gminę Kędzierzyn-Koźle oraz Gminy: Reńska Wieś, Cisek i Bierawa. 

§ 2. Wielkość obszaru aglomeracji i podstawowe informacje dotyczące charakterystyki aglomeracji określa 
część opisowa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Granice aglomeracji określa część graficzna stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.2)  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 695, 875, 782 i 1378. 
2) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr XII/135/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 grudnia 

2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji „Kędzierzyn-Koźle” na obszarze gmin: Kędzierzyn-Koźle, Reńska Wieś, 
Cisek, Bierawa (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2016 r. poz. 379), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały na mocy art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, z późn. zm.). 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 1



 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/320/20 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

WYZNACZENIE  

OBSZARU I GRANIC AGLOMERACJI  

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

 

 

 

 

 

 

Część opisowa 

 

 
 
 
 
 
 

Kędzierzyn-Koźle, 2020 rok 

 
 
 
 
 
 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 1



 

 
 

1. Nazwa aglomeracji 
 

AGLOMERACJA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

Wnioskodawca 

 

Miasto: Kędzierzyn-Koźle Ulica, Piramowicza 32 

Gmina: Kędzierzyn-Koźle Powiat: kędzierzyńsko-kozielski 

Województwo: opolskie 

Telefon: 77/ 40-50-388 Fax: 77/ 40-34-474 

e-mail do kontaktu bieżącego:  osi1@kedzierzynkozle.pl 

Dane rejestrowe  

NIP 7492055601 

REGON 000-524-507 

Imię/nazwisko/stanowisko/tel./fax osoby wskazanej do kontaktowania się w sprawach 
złożonego wniosku 
 

Gabriela Helbin-Golasz 

2. Gminy współtworzące aglomerację 
 

Wykaz- gmin, których tereny tworzą aglomerację: 

1) .....  Kędzierzyn-Koźle  
2) .....  Reńska Wieś 
3) .....  Bierawa 
4) .....  Cisek 

3. Przyczyny zmiany obszaru i granic aglomeracji Kędzierzyn-Koźle 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. 2020 poz. 310 – tekst 
jednolity), po dokonaniu przeglądu aglomeracji pod kątem jej prawidłowego wyznaczenia i zawartych 
w akcie prawa miejscowego danych (w tym m. in. zgodności RLM) oraz stwierdzonych zmian 
równoważnej liczby mieszkańców w aglomeracji podjęto decyzję o konieczności zmiany obszarów 
i granic aglomeracji. 
Gminy w celu aktualizacji granic aglomeracji, na podstawie art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 
lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 2020 poz. 310 – tekst jednolity) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 1378 – tekst jednolity) 
przygotowują projekt uchwały wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji.  
Aktualizacja granic aglomeracji nastąpi po uzyskaniu pozytywnej opinii Wód Polski. Z uwagi na brak 
występowania form ochrony przyrody na terenie obszaru aglomeracji, o których mowa w art. 6 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, nie wystąpiono z prośbą do regionalnego 
dyrektora ochrony środowiska o uzgodnienie obszaru i granic aglomeracji.  
 
Obecnie obowiązuje Uchwała Nr XII/13 5/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 grudnia 
2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji „Kędzierzyn-Koźle” na obszarze gmin: Kędzierzyn-Koźle, 
Reńska Wieś, Cisek, Bierawa i likwidacji dotychczasowej aglomeracji „Kędzierzyn-Koźle”, 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z dnia 10 lutego 2016 r. poz. 379 
w której: 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 2

mailto:osi1@kedzierzynkozle.pl


 

 
 

1. Likwiduje się aglomerację „Kędzierzyn-Koźle” wyznaczoną rozporządzeniem nr 0151/P/4/08 
Wojewody Opolskiego z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kędzierzyn-Koźle 
na obszarach Gmin: Bierawa, Cisek, Kędzierzyn-Koźle, Reńska Wieś (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 
15 z 2008 r., poz. 428 ze zm.). 

2. Wyznacza się aglomerację „Kędzierzyn-Koźle” położoną na obszarze gmin: Kędzierzyn-Koźle, 
Reńska Wieś, Cisek, Bierawa. 

3. W skład aglomeracji „Kędzierzyn-Koźle” wchodzą następujące miejscowości: 

- w gminie Kędzierzyn Koźle –Kędzierzyn-Koźle; 

- w gminie Reńska Wieś – Bytków, Długomiłowice, Gierałtowice, Komorno, Naczysławki, Pociękarb, 
Pokrzywnica, Radziejów, Reńska Wieś, Większyce; 

- w gminie Cisek – Kobylice, Landzmierz, Cisek, Sukowice; 

- w gminie Bierawa – Bierawa, Brzeźce, Stare Koźle. 

4. Równoważna liczba mieszkańców (RLM) aglomeracji Kędzierzyn-Koźle wynosi 74 857. 

5. Ścieki komunalne z obszaru aglomeracji Kędzierzyn-Koźle oczyszczane są w komunalnej 
oczyszczalni ścieków i Centralnej Oczyszczalni Ścieków, które zlokalizowane są w miejscowości 
Kędzierzyn-Koźle.  

W aktualnie obowiązującej Uchwale Nr XII/135/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 
grudnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji „Kędzierzyn-Koźle” na obszarze gmin: 
Kędzierzyn-Koźle, Reńska Wieś, Cisek, Bierawa i likwidacji dotychczasowej aglomeracji „Kędzierzyn-
Koźle”, opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z dnia 10 lutego 2016 r. 
poz. 379, Równoważna Liczba Mieszkańców aglomeracji Kędzierzyn-Koźle wynosi 71 685, 
natomiast w poniższej uchwale Równoważna Liczba Mieszkańców wynosić będzie 74 857, tym 
samym RLM aglomeracji od 2020 r.  będzie większa niż w ostatnio obowiązującej uchwale.   
 
Stopień wyposażenia aglomeracji w systemy zbierania ścieków komunalnych zapewnia ponad 98% 
zbierania ścieków komunalnych siecią kanalizacyjną co jest zgodne z wymogami dyrektywy 
91/271/EWG ARTYKUŁ 3  – Niezebrany siecią kanalizacyjną ładunek  nie przekracza 1 518 
RLM, co stanowi  2% powstających ścieków komunalnych.  
Ścieki nie zebrane siecią kanalizacyjną zagospodarowane zostaną w indywidualnych systemach 
oczyszczania ścieków tj. zbiorniki bezodpływowe typu szambo oraz przydomowe oczyszczalnie 
ścieków, zapewniając właściwy poziom redukcji zanieczyszczeń w ściekach, zapewniające ten sam 
poziom ochrony środowiska jak dla całej aglomeracji. Na terenie aglomeracji znajdują się 272 
gospodarstwa domowe posiadające zbiorniki bezodpływowe z których korzysta 580 osób (Ilość 
ścieków 935,68 m3/rok)  oraz 204 gospodarstwa posiadające przydomowe oczyszczalnie ścieków 
z których korzysta 440 osób w aglomeracji (Ilość ścieków 701,76 m3/rok). 

 
- ARTYKUŁ 4 i 5 – oczyszczalnie ścieków są zdolne do oczyszczenia ścieków do poziomu 
określonego dla aglomeracji tzn. jakość ścieków oczyszczonych jest zgodna z wymaganiami 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie 
substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków jakie należy spełnić 
przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub 
roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1311); 

4. Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć 
kanalizacyjna, liczba stałych mieszkańców aglomeracji, liczba osób 
czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł obsługiwany przez 
sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz 
oczyszczalnię ścieków, a także wskaźnik koncentracji 
 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 3



 

 
 

Stali mieszkańcy aglomeracji 
podłączeni do sieci 

kanalizacyjnej  
[RLM] 

Osoby czasowo przebywające w 
aglomeracji 

[RLM] 

Przemysł w aglomeracji 
[RLM] 

RLM aglomeracji 

GMINA BIERAWA 

5 492 83 0 

GMINA CISEK 

1 616 10 0 

GMINA REŃSKA WIEŚ 

5 811 129 0 

GMINA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

53 250 1 050 6 447 

AGLOMERACJA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

66 169  1 272 6 447 

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu 
wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586). RLM aglomeracji uwzględnia ścieki pochodzące od 
stałych mieszkańców aglomeracji (osoby zameldowane na obszarze aglomeracji na pobyt stały oraz pobyt czasowy) tj. 1 
Mk = 1 RLM, od osób czasowo przebywające w aglomeracji tj. 1 zarejestrowane miejsce noclegowe = 1 RLM oraz 
z przemysłu w aglomeracji tj. ładunek przelicza się zgodnie z art. 86 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
Wodne (t.j. Dz. U. 2020 poz. 310 ze zm.). 

 
 
Liczba mieszkańców aglomeracji:  67 189 RLM (stali mieszkańcy aglomeracji podłączeni do sieci 
kanalizacyjnej oraz osoby planowane do podłączenia) 
 

 

Kanalizacja istniejąca Długość [km] 

GMINA BIERAWA 

sanitarna grawitacyjna 21,50 

sanitarna tłoczna 20,20 

ogólnospławna grawitacyjna - 

ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 41,70 

GMINA CISEK 

sanitarna grawitacyjna - 

sanitarna tłoczna 20,32 

ogólnospławna grawitacyjna - 

ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 20,32 

GMINA REŃSKA WIEŚ 

sanitarna grawitacyjna 57,53 
sanitarna tłoczna 24,99 

ogólnospławna grawitacyjna - 
ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 82,52 
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

sanitarna grawitacyjna 167,020 
sanitarna tłoczna 37,559 

ogólnospławna grawitacyjna 21,929 
ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 226,508 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 4



 

 
 

AGLOMARACJA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

sanitarna grawitacyjna 246,050 
sanitarna tłoczna 103,069 

ogólnospławna grawitacyjna 21,929 
ogólnospławna tłoczna - 

SUMA 371,048 

Stopień wyposażenia aglomeracji w systemy zbierania ścieków komunalnych zapewnia 
ponad 98% zbierania ścieków komunalnych siecią kanalizacyjną co jest zgodne 
z wymogami dyrektywy 91/271/EWG ARTYKUŁ 3  – Niezebrany siecią kanalizacyjną 
ładunek  nie przekracza 1 518 RLM co stanowi  2% zbierania ścieków komunalnych. 
Ścieki nie zebrane siecią kanalizacyjną zagospodarowane zostaną w indywidualnych 
systemach oczyszczania ścieków tj. zbiorniki bezodpływowe typu szambo oraz przydomowe 
oczyszczalnie ścieków, zapewniając właściwy poziom redukcji zanieczyszczeń w ściekach, 
zapewniające ten sam poziom ochrony środowiska jak dla całej aglomeracji.  
Na terenie aglomeracji znajdują się 272 gospodarstwa domowe posiadające zbiorniki 
bezodpływowe z których korzysta 580 osób (Ilość ścieków 935,68 m3/rok)  oraz 204 
gospodarstwa posiadające przydomowe oczyszczalnie ścieków z których korzysta 440 osób 
w aglomeracji (Ilość ścieków 701,76 m3/rok). 

Kanalizacja planowana 
Długość 

[km] 

Stali 

mieszkańcy 

aglomeracji 

[RLM] 

Osoby 

czasowo 

przebywające 

w aglomeracji 

[RLM] 

Wskaźnik koncentracji 

[osoby/km nowej sieci] 

GMINA BIERAWA 

sanitarna grawitacyjna 

0 0 0  
sanitarna tłoczna  

ogólnospławna grawitacyjna 

ogólnospławna tłoczna 

SUMA 

GMINA CISEK 

sanitarna grawitacyjna 

4,8 400 0  
sanitarna tłoczna  

ogólnospławna grawitacyjna 

ogólnospławna tłoczna 

SUMA 

GMINA REŃSKA WIEŚ 

sanitarna grawitacyjna 

0 0 0  
sanitarna tłoczna  

ogólnospławna grawitacyjna 

ogólnospławna tłoczna 

SUMA 

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

sanitarna grawitacyjna 

6,5 620 0  
sanitarna tłoczna  

ogólnospławna grawitacyjna 

ogólnospławna tłoczna 

SUMA 

AGLOMERACJA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

sanitarna grawitacyjna 

11,3 1020 0 

 

90 

 

sanitarna tłoczna  

ogólnospławna grawitacyjna 

ogólnospławna tłoczna 

SUMA 

 
Wskaźnik koncentracji dla Aglomeracji Kędzierzyn-Koźle wynosi 90 osoby na 1 km nowej sieci 

kanalizacyjnej, zgodnie z §3 ust. 5 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 

(Dz. U. z 2018 poz. 1586) planowana do budowy sieć kanalizacyjna będzie zlokalizowana na terenie 

o przynajmniej jednoprocentowym średnim spadku w kierunku istniejącej oczyszczalni ścieków, tym 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 5



 

 
 

samym nie stosuje się przepisu gdzie wskaźnik koncentracji musi być większy niż 120 osób na 1 km 

nowej sieci kanalizacyjnej.   

Planuje się rozbudowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości: 

1. Gmina Cisek: w miejscowości Cisek i Sukowice. 

2. Kędzierzyn-Koźle: na terenie wszystkich osiedli. 

5. Istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, 

a w przypadku aglomeracji zakończonych końcowym punktem zrzutu 

ścieków komunalnych – informacja, do której aglomeracji ścieki te będą 

odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków 

 

5.1. Centralna oczyszczalnia ścieków – PCC Energetyka Blachownia Sp. 
z o.o. 

 
Centralna oczyszczalnia ścieków – PCC Energetyka Blachownia Sp. z o.o. odbiornik Kanał 
Kędzierzyński km. 1 + 130 

Decyzja pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków oczyszczonych 

Organ, który wydał decyzję: Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Gliwicach 

Numer decyzji: 
GL.ZUZ.1.421.299.2019.AK 

Data wydania:  02.12.2019 Termin ważności do: 
23.12.2023 

Nominalna (projektowana) przepustowość oczyszczalni: 19 032 RLM 

Dobowa [m3 /d]: 3 671 Maksymalna godzinowa [m3/h]: 600 
 

Oczyszczalnia ścieków istniejąca 

Nazwa Centralna oczyszczalnia ścieków 

Lokalizacja Ul. Szkolna 15, 47-225 Kędzierzyn-Koźle, dz. 602/205 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie 
ścieków z oczyszczalni ścieków do środowiska 

Pozwolenie wodno prawne Nr 

GL.ZUZ.1.421.299.2019.AK z dnia 02.12.2019 
wydane przez Dyrektora Zarządu Zlewni Wód 

Polskich w Gliwicach 

Rodzaj oczyszczalni ścieków 
oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem 
związków azotu (N), fosforu (P) spełniająca standardy 

odprowadzanych ścieków dla aglomeracji < 100 000 RLM 

Wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 19 032 

Przepustowość 
oczyszczalni ścieków 

średnia [m3/d] 3 671 

maksymalna godzinowa 
[m3/h] 

600 

maksymalna roczna 
[m3/rok] 

5 256 00 

Odbiornik ścieków oczyszczonych Kanał Kędzierzyński w km 1+130 

 
Nie przewiduje się rozbudowy oczyszczalni ścieków. 

 

5.2. Mechaniczno- Biologiczna Oczyszczalnia Ścieków - 
EKSPLOATOWANA PRZEZ MWiK KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

Mechaniczno-Biologiczna Oczyszczalnia Ścieków - odbiornik rzeka Odra km. 90+680 

Decyzja pozwolenie wodnoprawne na usługę wodną, polegającą na odprowadzaniu ścieków 
komunalnych, oczyszczonych na mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Kędzierzynie-
Koźlu przy ul. Gliwickiej 4 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 6



 

 
 

Organ, który wydał decyzję: Zarząd Zlewni Wód Polskich w Gliwicach 

Numer decyzji: 
GL.ZUZ.1.4210.410.2020.JPŁ 
RKW-2020-8031 

Data wydania:  20.10.2020 Termin ważności do: 
30.11.2030 

Nominalna (projektowana) przepustowość oczyszczalni: 66 700 RLM 

Dobowa [m3 /d]: 16 000 Maksymalna godzinowa [m3/h]: 833 

 
Oczyszczalnia ścieków istniejąca 

Nazwa 
Centralna Mechaniczno-Biologiczna Oczyszczalnia 

Ścieków 

Lokalizacja Ul. Gliwicka, 47-225 Kędzierzyn-Koźle 

Pozwolenie wodnoprawne na usługę wodną, 
polegającą na odprowadzaniu ścieków 

komunalnych, oczyszczonych na mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków w Kędzierzynie-

Koźlu przy ul. Gliwickiej 4 

Pozwolenie wodno prawne Nr 
GL.ZUZ.1.4210.410.2020.JPŁ 

RKW-2020-8031 

Rodzaj oczyszczalni ścieków 
oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem 
związków azotu (N), fosforu (P) spełniająca standardy 
odprowadzanych ścieków dla aglomeracji ≥ 100 000 

Wydajność oczyszczalni ścieków [RLM] 66 700 

Przepustowość 
oczyszczalni ścieków 

średnia [m3/d] 16 000 

maksymalna godzinowa 
[m3/h] 

833 

maksymalna roczna 
[m3/rok] 

7 300 000 

Odbiornik ścieków oczyszczonych rzeka Odra w km 90+680 

 
Nie przewiduje się rozbudowy oczyszczalni ścieków. 

6. System gospodarki ściekowej  

6.1. Centralna oczyszczalnia ścieków – PCC Energetyka Blachownia Sp. 
z o.o. 

 

System gospodarki ściekowej 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 
kanalizacyjną z terenu aglomeracji [m3/rok] 

665 166,29   

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze 
zbiorników bezodpływowych z terenu aglomeracji 
[m3/rok] 

0 

Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców 
aglomeracji korzystających z przydomowych 
oczyszczalni ścieków [m3/rok] 

0 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie 
aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 
zbiorczej, gdzie zastosowano systemy 
indywidualne albo planuje się zastosowanie 
systemów indywidualnych lub innych rozwiązań 
zapewniających taki sam poziom ochrony 
środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 
zbiorczej [m3/rok] 

0 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających 
na terenie aglomeracji [m3/rok] 

665 166,29 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 

613,71 

Skład jakościowy ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji 

Wskaźnik 
Ścieki 
surowe 

Ścieki 
oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 293,3 2,4 

ChZTCr [mgO2/dm3] 746,3 45,1 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 

323,8 4 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 7



 

 
 

Azot ogólny 42,3 4,36 

Fosfor ogólny 5,0 0,4 

3000 RLM    

Średnia dobowa ilość ścieków przemysłowych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 

1 208,66     

Skład jakościowy ścieków przemysłowych 
powstających na terenie aglomeracji 

Wskaźnik 
Ścieki 
surowe 

Ścieki 
oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 293,3 2,4 

ChZTCr [mgO2/dm3] 746,3 45,1 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 

323,8 4 

Azot ogólny 42,3 4,36 

Fosfor ogólny 5,0 0,4 

5 908 RLM 

 

6.2. Mechaniczno- Biologiczna Oczyszczalnia Ścieków - 
EKSPLOATOWANA PRZEZ MWiK KĘDZIERZYN-KOŹLE 

System gospodarki ściekowej 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni siecią 
kanalizacyjną z terenu aglomeracji [m3/rok] 

3 257 209,12     

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni ze 
zbiorników bezodpływowych z terenu aglomeracji 
[m3/rok] 

935,68 

Ilość ścieków wytworzonych przez mieszkańców 
aglomeracji korzystających z przydomowych 
oczyszczalni ścieków [m3/rok] 

701,76 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie 
aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 
zbiorczej, gdzie zastosowano systemy 
indywidualne albo planuje się zastosowanie 
systemów indywidualnych lub innych rozwiązań 
zapewniających taki sam poziom ochrony 
środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 
zbiorczej [m3/rok] 

1 637,44 

Łączna ilość ścieków komunalnych powstających 
na terenie aglomeracji [m3/rok] 

3 260 484 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 

8 932,833 

Skład jakościowy ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji 

Wskaźnik 
Ścieki 
surowe 

Ścieki 
oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 880 3,21 

ChZTCr [mgO2/dm3] 1 577 30,57 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 

152 3,7 

Azot ogólny 219 4,3 

Fosfor ogólny 10 0,53 

 

 
6.3. Średnia wartości dla systemu gospodarki ściekowej nas terenie 

aglomeracji Kędzierzyn-Koźle 
 

System gospodarki ściekowej 

Średnia ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni 
siecią kanalizacyjną z terenu aglomeracji [m3/rok] 

3 922 375,41 

Średnia Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni 
ze zbiorników bezodpływowych z terenu 
aglomeracji [m3/rok] 

935,68 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 8



 

 
 

Średnia Ilość ścieków wytworzonych przez 
mieszkańców aglomeracji korzystających z 
przydomowych oczyszczalni ścieków [m3/rok] 

701,76 

Średnia łączna ilość ścieków powstających na 
terenie aglomeracji nieobjętych systemem 
kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy 
indywidualne albo planuje się zastosowanie 
systemów indywidualnych lub innych rozwiązań 
zapewniających taki sam poziom ochrony 
środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji 
zbiorczej [m3/rok] 

1 637,44 

Średnia łączna ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/rok] 

3 925 650,29 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 

4 773,27 

Skład jakościowy ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji 

Wskaźnik 
Ścieki 
surowe 

Ścieki 
oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 586,65 2,81 

ChZTCr [mgO2/dm3] 1 161,65 37,84 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 

237,9 3,85 

Azot ogólny 130,65 4,33 

Fosfor ogólny 7,5 0,47 

Średnia dobowa ilość ścieków przemysłowych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d] 

1 208,66     

Skład jakościowy ścieków przemysłowych 
powstających na terenie aglomeracji 

Wskaźnik 
Ścieki 
surowe 

Ścieki 
oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 293,3 2,4 

ChZTCr [mgO2/dm3] 746,3 45,1 

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3] 

323,8 4 

Azot ogólny 42,3 4,36 

Fosfor ogólny 5,0 0,4 

6.4. Informacje o zakładach, których podłączenie do systemu kanalizacji 
zbiorczej jest planowane. 

W najbliższym czasie planowane są podłączenia do sieci kanalizacyjnej zakładów 
przemysłowych: GCP S.A. wprowadzać będzie 35m3/d ścieków przemysłowych, natomiast firma 
Foosung Poland podaje 625 m3/d ścieków wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej.  

Nazwa zakładu przemysłowego 
Skład jakościowy RLM 

Wskaźnik  Wartość  

GCP S.A.  

BZT5  800 mgO2/l  
467 CHZt 1500 mgO2/l 

Zawiesina ogólna 200 mg/l 

Foosung Poland 

BZT5  2 mgO2/l  
 

21 
 

CHZt 5 mgO2/l 

Zawiesina ogólna 3 mg/l 

Azot ogólny  0,13 mg/l 

Fluorki 3 mg/l 

            
RLM dla planowanego przemysłu wynosi 488, który wyliczono zgodnie z art. 86 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. 2020 poz. 310 ze zm.) gdzie ładunek substancji 
organicznych biologicznie rozkładalnych wyrażonych jako wskaźnik pięciodobowego biochemicznego 
zapotrzebowania tlenu (BZT5), w ilości 60 g tlenu na dobę.   
 

7. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji  
 

Wyszczególnienie: RLM 

Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej 66 169 

Liczba mieszkańców planowanych do podłączenia do projektowej sieci kanalizacyjnej 1020 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 9



 

 
 

Liczba osób czasowo przebywających korzystających z sieci kanalizacyjnej   1 272 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków 
odprowadzanych przez zakłady przemysłowe i usługowe korzystające istniejącej sieci 
kanalizacyjnej 

5908 

Równoważna Liczba Mieszkańców wynikająca z dobowego ładunku ścieków, który będzie 
odprowadzany przez zakłady przemysłowe i usługowe planowane do podłączenia do sieci 
kanalizacyjnej 

488 

Liczba mieszkańców oraz osób czasowo przebywających na terenie aglomeracji, 
korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków komunalnych 
(przydomowe oczyszczalnie ścieków, zbiorniki bezodpływowe), określona na podstawie 
rejestrów prowadzonych przez gminę (wartość RLM uwzględniono w liczbie 
mieszkańców planowanych do podłączenia) 

1020 

Równoważna Liczba Mieszkańców RLM 74 857 

 

8. Strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa 
miejscowego lub decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy 
i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 
 

a) strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 
ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

MIASTO KĘDZIERZYN KOŹLE 

Decyzja Wojewody Opolskiego ŚR.III-MJP-6814-2/06 z dnia 14.03.2006r. 

w sprawie ustanowienia stref ochronnych ujęć wód podziemnych 

trzeciorzędowych, zlokalizowanych na terenie przemysłowym Blachownia, 

należących do Zakładu Energetyki Blachownia Sp. z o.o. 

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr Śr.6320.1.4.2012 z dnia 

27.09.2012r. 

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr Śr.6320.1.2.2014 z dnia 

16.07.2014r.   

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr Śr.6341.2.11.4.2011 z dnia 

01.09.2011r.  w sprawie ustanowienia strefy ochrony bezpośredniej ujęcia wody 

– studni S1 dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Decyzja Dyrektora ZZ w Gliwicach nr GL.ZUZ.1.421.660.2019.IA z dnia 

20.02.2020 r. w sprawie pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód 

podziemnych z utworów czwartorzędowych dla Polskiego Związku 

Działkowców ROD Synteza 

Decyzja Dyrektora ZZ w Gliwicach nr GL.ZUZ.1.421.350.2019.PW z dnia 

03.01.2020 r. w sprawie ustanowienia stref ochronnych ujęć wód podziemnych 

z studni głębinowej na dz. 46/3 obręb Azoty dla Gminy Kędzierzyn-Koźle 

GMINA REŃSKA WIEŚ 

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko- Kozielskiego Śr.6223-61/2009-2010 z dnia 04 

stycznia 2010r. w sprawie udzielenia wodnoprawnego na pobór wód 

podziemnych z utworów czwartorzędowych za pomocą studni wierconych 1 i 2 

zlokalizowanych w Większycach, dla potrzeb wodociągu grupowego 

w Większycach oraz odprowadzanie ścieków pochodzących ze stacji 

uzdatniania wody do Kanału Ulgi Większyckiej Wody w km 0+860 

Rozporządzenie Nr 2/2013 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu z dnia 9 maja 2013 r. (poz. 1135 z 2013r.) w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 10



 

 
 

czwartorzędowych w miejscowości Większyce 

GMINA BIERAWA 

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko- Kozielskiego Śr.6320.2.2.2013 z dnia 13 

stycznia 2014r. w sprawie ustanowienia strefy ochronny bezpośredniej dla 

studni Nr. SA-1 i Nr 2, wchodzących w skład ujęcia wody podziemnej 

wodociągu grupowego „Stare Koźle- Brzeźce” 

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko- Kozielskiego Śr.6320.3.2.2013 z dnia 13 

stycznia 2014r. w sprawie ustanowienia strefy ochronny bezpośredniej dla 

studni AR-bis, wchodzącej w skład ujęcia wody podziemnej wodociągu 

grupowego „Korzonek” 

Decyzja Marszałka Województwa Opolskiego nr DOŚ-III-MJP-6220-13/08 

z dnia 12.06.2008 r.  

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr Śr.6223-28/2010 z dnia 

31.12.2020 r.  

GMINA CISEK 

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko- Kozielskiego Śr.6223/2/2000 z dnia 27 

kwietnia 2000r. pozwolenie wodnoprawne na pobór wód podziemnych, 

eksploatację urządzeń do poboru wody i ustanawiającej strefy ochronne ujęcia 

wody wodociągu „Błażejowice” 

Decyzja Starosty Kędzierzyńsko- Kozielskiego Śr.6223-35-1/2010-2011 z dnia 

28 stycznia 2011r. w sprawie wygaszenia decyzji Śr.6223/2/2000 z dnia 27 

kwietnia 2000r.[ w części dotyczącej ustanowienia strefy ochrony bezpośredniej 

i pośredniej ujęcia pozostaje bez zmian] 

9. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające 
oznaczenie aktów prawa miejscowego ustanawiających te obszary oraz 
zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach 
 

Brak wyznaczonych stref. 

 

10. Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony 
przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 
ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz 
informacje o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących 
się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 
 

MIASTO KĘDZIERZYN KOŹLE 

Użytek ekologiczny: „Oczko ze składnicą”, „Ostojnik”, „Kaczy Dół”, „Żabi Dół” 

➢ Rozporządzenie Wojewody Opolskiego Nr 151/P/9/2003 z dnia 8 grudnia 2003r. 

w sprawie uznania za użytek ekologiczny (Dz. U. Nr.109, poz. 2304) 

GMINA REŃSKA WIEŚ 

Użytek ekologiczny „Naczysławki” 

➢ Rozporządzenie Wojewody Opolskiego Nr 151/P/9/2003 z dnia 8 grudnia 2003r. 

w sprawie uznania za użytek ekologiczny (Dz. U. Nr.109, poz. 2304) 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 11



 

 
 

Obszar chronionego krajobrazu „Łęg Zdzieszowicki” 

➢ Rozporządzenie Nr 0151/P/16/2006 Wojewody Opolskiego z dnia 8 maja 2006r. 

w sprawie obszarów chronionego krajobrazu (Dz. U. Nr. 33, poz. 1133) 

➢ Rozporządzenie Nr 0151/P/34/08 Wojewody Opolskiego z dnia 16 maja 2008r. 

zmieniające rozporządzenie Nr 0151/P/16/2006 z dnia 8 maja 2006r. w sprawie 

obszarów chronionego krajobrazu (Dz. U. Nr. 36, poz. 1283) 

Obszar Natura 2000 „Łęg Zdzieszowicki” 

➢ Decyzja Komisji Europejskiej z dnia 16 listopada 2012 w sprawie szóstego 

zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty 

składających się na kontynentalny region biogeograficzny (2013/23/UE) 

GMINA BIERAWA 

Użytek ekologiczny „Gacek” 

➢ Rozporządzenie Wojewody Opolskiego Nr 151/P/9/2003 z dnia 8 grudnia 2003r. 

w sprawie uznania za użytek ekologiczny (Dz. U. Nr.109, poz. 2304) 

GMINA CISEK 

Obszar chronionego krajobrazu „Wronin- Maciowakrze” 

➢ Rozporządzenie Nr 0151/P/16/2006 Wojewody Opolskiego z dnia 8 maja 2006r. 

w sprawie obszarów chronionego krajobrazu (Dz. U. Nr. 33, poz. 1133) 

➢ Rozporządzenie Nr 0151/P/34/08 Wojewody Opolskiego z dnia 16 maja 2008r. 

zmieniające rozporządzenie Nr 0151/P/16/2006 z dnia 8 maja 2006r. w sprawie 

obszarów chronionego krajobrazu (Dz. U. Nr. 36, poz. 1283) 

 

11. Tabela sprawdzająca poprawność wykonania mapy 

 

Lp. Wyszczególnienie Nie Tak 
Nie 

dotyc
zy 

1 2 3 4 5 

1 
Część graficzna została wykonana na mapie topograficznej w skali 
1:10 000. 

 x  

2 

Oznaczono granice obszaru proponowanej aglomeracji (obszar objęty i 
przewidziany do objęcia zasięgiem systemu kanalizacji zbiorczej). 
Granice pokrywają się z zewnętrznymi granicami działek stanowiących 
najbardziej zewnętrzne części aglomeracji 

 x  

3 
Oznaczono znajdujące się na  terenie aglomeracji oczyszczalnie 
ścieków komunalnych, do których odprowadzane są ścieki komunalne. 

 x  

4 
Oznaczono granice administracyjne gminy zgodne z danymi z 
państwowego rejestru granic. 

 x  

5 
Oznaczono granice stref ochronnych ujęć wody obejmujących tereny 
ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej. 

 x  

6 
Oznaczono granice obszarów ochronnych zbiorników wód 
śródlądowych. 

  x 

7 

Oznaczono granice terenów objętych formami ochrony przyrody w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody lub 
obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty, znajdującego się na 
liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

  x 

8 Określono skalę planu w formie liczbowej i liniowej.  x  

10 Dokument stanowiący podstawę do wyznaczenia aglomeracji  x  

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 12



 

 
 

12. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania  obszaru 
i granic aglomeracji zgodnie z § 3 ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. 
z 2018 poz. 1586) 
 
 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

➢ Uchwała Nr LXI/444/97 Rady Miejskiej w Kędzierzynie- Koźlu z dnia 28 listopada 1997r. w sprawie 

zmiany planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna- Koźla 

➢ Uchwała Nr XVI/188/99 Rady Miejskiej w Kędzierzynie- Koźlu z dnia 30 września 1999r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna- Koźla 

➢ Uchwała Nr XXII/243/2000 Rady Miejskiej w Kędzierzynie- Koźlu z dnia 27 stycznia 2000r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna- Koźla 

➢ Uchwała Nr XXXVI/428/2001 Rady Miejskiej w Kędzierzynie- Koźlu z dnia 22 lutego 2001r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna- Koźla 

➢ Uchwała Nr XLVI/559/2001 Rady Miejskiej w Kędzierzynie- Koźlu z dnia 29 listopada 2001r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna- Koźla 

➢ Uchwała Nr XLVII/581/2001 Rady Miejskiej w Kędzierzynie- Koźlu z dnia 20 grudnia 2001r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna- Koźla 

w rejonie ulicy Pocztowej 

➢ Uchwała Nr XLIX/610/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie- Koźlu z dnia 1 marca 2002r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyna- Koźla w rejonie 

ul. Synów Pułku 

➢ Uchwała Nr IX/98/2003 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 22 maja 2003r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn- Koźle 

➢ Uchwała Nr XIII/147/2003 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 września 2003r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru jednostki planistycznej Sławięcice 

➢ Uchwała Nr XLIII/558/06 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle w części dotyczącej 

cmentarza komunalnego na osiedlu Kuźniczka 

➢ Uchwała Nr LII/712/09 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 26 października 2006r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle w rejonie ulicy 

Wieczorka 

➢ Uchwała Nr VII/61/07 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 30 marca 2007r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle w rejonie ulicy 

Energetyków 

➢ Uchwała Nr XXIII/241/08 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn- Koźle w części dotyczącej 

terenu ograniczonego ulicami Łukasiewicza- Żeromskiego- Piramowicza 

➢ Uchwała Nr XXV/303/08 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 29 kwietnia 2008r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn- Koźle w rejonie ulicy 

Radosnej 

➢ Uchwała Nr XXXII/387/08 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 30 października 2008r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle 

➢ Uchwała Nr XXXVII/437/09 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 5 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle 

w rejonie ulic Z. Kuczyńskiego - R. Horoszkiewicza 

➢ Uchwała Nr XXXVII/438/09 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 5 marca 2009r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle, w rejonie ulicy 

Wróblewskiego (byłe warsztaty szkolne) 

➢ Uchwała Nr XLII/492/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle 

w zakresie dotyczącym części osiedla Sławięcice 

➢ Uchwała Nr XLVI/528/09 Rady Miasta Kędzierzyn- Koźle z dnia 29 października 2009r. w sprawie 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 13



 

 
 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle w części 

dotyczącej ogródków działkowych przy ul. Gliwickiej 

➢ Uchwała Nr XVII/206/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle w części dotyczącej 

obszaru ograniczonego ulicami Jana Kochanowskiego, Ignacego Łukasiewicza i Piastowską 

➢ Uchwała Nr XX/259/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 marca 2012r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle 

dla działki nr 1105/2 (obręb Sławięcice) 

➢ Uchwała Nr XXXII/404/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 stycznia 2013r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle w rejonie ul. 

Królowej Jadwigi i Kanału Gliwickiego 

➢ Uchwała Nr LI/595/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 marca 2014r. w sprawie uchwalenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle dla terenu 

leżącego w rejonie ul. Szkolnej 

➢ Uchwała Nr LIII/615/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 kwietnia 2014r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle 

w części dotyczącej obszaru położonego przy granicy z gminą Bierawa przy ul. Braci Wolnych 

➢ Uchwała Nr XVIII/187/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle 

dla obszaru w rejonie ul. Kłodnickiej 

➢ Uchwała Nr XXV/285/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle 

w rejonie Sławięcic - obszar na południe od ul. Sławięcickiej i ul. Stefana Batorego  

➢ Uchwała Nr XXV/284/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn- Koźle 

w rejonie Lenartowic - rejon ul. Połanieckich 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy; 

➢ Uchwała Nr XIII/144/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 września  2019r. w sprawie 

uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn- 

Koźle 
inne:  

➢ projekty powykonawcze kanalizacji sanitarnej 
 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

➢ Uchwała nr XXXV/226/2017 Rady Gminy Bierawa z dnia 9 października 2017r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bierawa dla sołectw Bierawa, Stare 
Koźle i Brzeźce 

➢ Uchwała nr XLV/285/2018 Rady Gminy Bierawa z dnia 18 czerwca 2018r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bierawa dla sołectw Lubieszów, Dziergowice 
i Solarnia 

➢ Uchwała nr XIII/104/2019 Rady Gminy Bierawa z dnia 2 grudnia 2019r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wschodniego obszaru gminy Bierawa obejmującego sołectw 
Grabówka, Korzonek, Ortowice, Stara Kuźnia, Kotlarnia i Goszyce 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy; 

➢ Uchwała nr XX/144/2020 Rady Gminy Bierawa z dnia 20 kwietnia 2020 w sprawie uchwalenia zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bierawa 

inne:  

➢ Projekty powykonawcze kanalizacji sanitarnej 
 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

➢ Uchwała Nr VIII/38/2003 Rady Gminy Cisek z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Cisek, pod poszerzenie 

istniejącej Kopalni Kruszywa Naturalnego  „Kobylice” wraz z Zakładem  Przeróbczym Kopaliny  

i nowymi terenami eksploatacyjnymi, zlokalizowanymi w Gminie Cisek  - Sołectwo Kobylice 

➢ Uchwała Rady Gminy Cisek Nr XXXVII/165/2005 z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w granicach 

udokumentowanego złoża kruszywa naturalnego „Kobylice III” zlokalizowanego w Sołectwie 

Kobylice  w gminie Cisek  

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 14



 

 
 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy; 

➢ Uchwała nr XXIII/141/2017 Rady Gminy Cisek z dnia 2 lutego 2017r. w sprawie uchwalenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Cisek 

inne:  

➢ Projekty powykonawcze kanalizacji sanitarnej 

 

 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 

➢ Uchwała nr XXXV/224/13 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 23 października 2013r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś 

➢ Uchwała nr XXXII/185/17 Rady Gminy Reńska Wieś z 28 czerwca 2017 w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś (sołectwo 
Długomiłowice); 

➢ Uchwała nr XXXVI/208/17 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 07 grudnia 2017 w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś (sołectwo Reńska Wieś); 

➢ Uchwała nr XX/158/2020 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 18 czerwca 2020 w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś (sołectwo Większyce) 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy; 

➢ Uchwała nr V/23/11 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 11 luty 2011r. w sprawie uchwalenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś  

➢ Uchwała nr XXII/141/12 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 12 lipca 2012r. w sprawie uchwalenia 
zmiany w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska Wieś 
dotyczącej wsi Dębowa 

➢ Uchwała nr XLIV/269/18 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 26 września 2018r. w sprawie uchwalenia 
zmiany nr 3 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Reńska 
Wieś  

inne:  

➢ projekty powykonawcze kanalizacji sanitarnej 

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 15



Granice aglomeracji przebiegają wzdłuż
zewnętrznych granic działek ewidencyjnych,
zabudowanych albo przeznaczonych pod
zabudowę, skanalizowanych albo 
przewidzianych do skanalizowania.

STREFA POŚREDNIA UJĘCIA WODY

“Ostojnik”

“Oczko ze składnicą”

“Żabi Dół”

“Kaczy Dół”

“Naczysławki”

“Gacek”

WRONIN MACIOWAKRZE

LEGENDA

SKALA 1:10 000

0 100 500 m.

GRANICE ADMINISTRACYJNE

KANALIZACJA  SANITARNA

POMPOWNIE ŚCIEKÓW

OCZYSZCZALNIA  ŚCIEKÓW

OBSZAR GRANIC AGLOMERACJI

UJĘCIA WODY

STREFA OCHRONNA UJĘCIA WODY

OBSZAR NATURA 2000

OBSZARY CHRONIONEGO KRAJOBRAZU

UŻYTKI EKOLOGICZNE

ŁEG ZDZIESZOWICKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/320/20

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 17 grudnia 2020 r.

11

Id: 001FCC2F-8844-48CB-8AAD-E2DE72F2C921. podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

